
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO IV - EDIÇÃO 639 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 202482
  

82 ANO IV - EDIÇÃO 639 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2024 Pág 

  

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI 
GABINETE DO PREFEITO 

ad Praça Quincas Castro, Nº 15, Centro — Amarante/PI. 
EMA UCNP): 06.554.802/0001- 20 - CEP: 64.400-000 
   
  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES. 
LOTE | — PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES 

mEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO QUANT | UND | VALORUNT | VALOR TOTAL 
ai | CAMARADE AR 2,75 -15: MARCA: 04 UNO. 1498 179,82 

52 [CAMARA DE AROO0O IR MAREA oa Como Dom | uam 

53 [CAMARA DEAR 90920: MARCA ao Dum | rss | amam 
aa | CAMARA DE AR LOO0/20: MARCA: o [uma | tos | seo 
as [CAMARA DEAR T5016 MARCA 0 [uno | 19 | s29870 
d6 (CAMARA DEAR IRA MAREA: os ums | amas | asas 
37 MR DE AR 12.5/80: MARCA: 06 UND. 159.82 as8,92 

as | CAMARA DEAR 17.525: MARCA: no uno | som | aa 
39 [CAMARA DEAR 140024 MARCA ro und | sm | aassão 
ao | CAMARA DEAR [49-24 MARCA: os | uno | sms | az 
41 PROTETOR ARO 20: MARCA: VIPAL so UND. 64,99 3.249,50 

az PROTETOR ARO 24: MARCA: VIPAL. 10 UND. 99,99 999,90 

43 PROTETOR ARO 30: MARCA: VIPAL 10 UND. 149,99 1.499,90 

aa PROTETOR ARO 16: MARCA: VIPAL so UND. 39,94 1.999,50 

VALOR GLOBAL REGISTRADO: s1226878 
DETENTOR DO PREÇOS REGISTRADO: ALVORADA COMERCIO DE PNEUS EIRELL EPP   

OBSERVAÇÕES: 

. As empresas delentoras de preços são portadoras da expeclaliva de direilo pare retirar o 
contrato ou instrumento congênere, nota de empenho, Ordem de Compra, sempre que convocadas 
pala Administração licitadora, a fim de atander suas necessidades observada a forma pravista no edital, 
na Ata de Registro de Preços e neste Extrato Parcial. 

. A liberação e consequente Contrato Individual (AG, NE, OC), ficará adstrito a indicação de 
dotação orçamentária que sustentará a despesa, cujos encaminhamentos fica sob jurisdição da 

  

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI 
GABINETE DO PREFEITO 

apsarqumal Praça Quincas Castro, Nº 15, Centro — Amarante/PI. 
Mia UECNPJ: 06.554.802/0001- 20 - CEP: 64.400-000 
   
  

Prefeitura Municipal de Amarante/PI em conformidade com o planejamento realizado para o exercício 
vigente, bem como, para o seguinte, no caso de prorrogação ca Ala de Megistro de Preços, nas 
condições da Ata de Registro de Preços e Decreto Regulamentar; 

. A unidade requisitante (Socrotarias ou outras unidades administrativas) fará a solicitação do 
objeto conforme a sua necessidade * de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários 
disponíveis para a despesa, observando sempre as condições de registros, inclusive para efeito de 
chamamento de acordo com a proposta apresentada, sempre tendo em vista as necessidades 
enfrentadas pela contratante, observando-se à prazo e demais condições previstas no edital, na Ata de 
Registro ce Pregos e quantidades contormo estabelecidas no respectivo TR e registros formulados na 
Ata de Registro de Preços; 

. A Ata de Registro de Preços (Extrato Parcial 019/2023/PMA/PI), referente ao Pregão 
Eletrônico SHP Nº 019/202YPMA/PI, vinculado ao Processo Administrativo Nº DZ 12323/202/PMA/PI 
integra este Extrato Parcial como sc neia transcrita, produzindo, a partir da publicação no DOM/PI 
todos os efeitos jurídicos, vez que atendidas as disposições do art. 55 da Lei 8.656/93, em aplicação 
subsidiária, asseguradas prerrogativas contidas no Decreto Federal nº 7.892/2013, para os fins ali 
previstos; 

. É assegurada prerrogativa de chamamento para renegociar ou repregoar, a qualquer 
nto da execução, conforme previsão no Edital, asseguradas que ficam todas as vantagens 
atas na sessão principal 

  

GERENCIADORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 

  

  

  

  

  

  

  

  

GERENCIADOR PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE 
CNPJ 06.554,802/0001 - 20 
TITULAR/GRSP/PMA/PL | DIEGO LAMARTINE SOARES TEIXEIRA 
CARGO/FUNÇÃO: PREFEITO 
ENDEREÇO PRAÇA QUINCAS CASTRO Nº 15 - CENTRO 
CIDADE AMARANTE/PI       

DETENTORAS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 019/2023PMA/PI. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 02.12323/2023/PMA/PI. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE/PMA/PI. 

  

LICITANTE. ALVORADA COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 
CNPJ 26.871.123/0001-91 
INSC. ESTADUAL | 19.593,347-8 
REPRESENTANTE | ADRIANO DOMINGOS NOGUEIRA — FONE: (86) 99864 - 3796 

  
  

  

  
  

  

      
ENDEREÇO. RODOVIA BR 343 Nº 1.300 - BAIRRO: SÃO LUÍS 
CIDADE AGUA BRANCA?PI 
EMAIL. MARCOS.CONTABILIDADE GMAIL.COM 

  

ID: 612B8D998D774 

Sp "a, + CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA 

ê Tomb] Â& RUA VEREADOR JACINTO RODRIGUES COELHO, 310, BELA VISTA 

paul QUEIMADA NOVA — PI 

          

k CNPJ: 00.605.496/0001-27 

GABINETE DO PRESIDENTE 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2024 

Homologa o resultado final do concurso público 

instituído pelo Edital nº 01/2023 e dá outras 

providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUÍ, no 

uso de suas atribuições legais, em especial as que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Homologar o resultado final do concurso público instituído pelo Edital nº 

01/2023. 

Parágrafo Único - A lista a seguir, referente à homologação do resultado final, encontra- 

se discriminada por código do cargo e cargo, constando suas informações na seguinte 

ordem: número de inscrição, nome do candidato, total de pontos obtidos e classificação. 

Art. 2º - O resultado final do concurso público terá a validade de 02 (dois) anos, podendo 

ser prorrogado uma única vez por igual período. 

Queimada Nova-PI, 02 de janeiro de 2024. 

GILMAR MACEDO DE, assinado de forma digital por 

ANDRADET3456333 Grita 
304 Dados: 2024.01.08 1455553 0300" 

GILMAR MACEDO DE ANDRADE 

Presidente da Câmara Municipal 

www.queimadanova.pi.leg.br 

set CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA 
AR RUA VEREADOR JACINTO RODRIGUES COELHO, 310, BELA VISTA 

À QUEIMADA NOVA - PI 
CNPJ: 00.605.496/0001-27 

24" GABINETE DO PRESIDENTE, 

  

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 01/2024 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

CONCURSO PÚBLICO 

CARGO: 001 - AGENTE DE CONTROLE INTERNO 

APROVADO(S): 082325341 - ADELMAGNO COELHO RODRIGUES, 75.00, 1. 

CLASSIFICADO(S): 082326073 - CLEBER ZULMIRO DA COSTA, 72.00, 2; 082325849 - MARCOS 

ONOFRE ARAUJO RODRIGUES, 70.00, 3; 082330392 - JOSÉ CARLOS AMORIM COELHO, 64.00, 4; 

082326984 - CRISLAINE DE AQUINO NEVES, 63.00, 5; 082328386 - ROBERTO DE SOUSA 

RODRIGUES, 62.00, 6. 

www.queimadanova.pileg.br 

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 

www.diariooficialdasprefeituras.org


